
Aura Video Station Digital 5.1                                       1                                                   www.aura.net 

 

YOUR CLIENT’S NAME HERE 
 

ORANGE artistic, physical-creative expression, excitement 
 

 
3/7/05 1:38 PM   

 
Inneractive Enterprises Inc. *  4051 Glencoe Ave. Suite # 10 * Venice, CA 90292 

Phone 310-578-5810 * Email aura@aura.net * Internet www.aura.net  

   
 

YOUR COMPANY/CONTACT INFORMATION HERE 



Aura Video Station Digital 5.1                                     2                                                  www.aura.net 

 

 

 

 

 
 

ORANŽA maksliniecisks, fizisko un radošo speju izpausme, uzbudinajums 

 
 

2/19/10 2:42 PM   

 

Inneractive Enterprises Inc. * 4051 Glencoe, Suite 10 * Venice, CA 90292 
Phone 310-578-5810 * Email: email@aura.net * Internet: www.aura.net 

 

 



Aura Video Station Digital 5.1                                     3                                                  www.aura.net 

JJJŪŪŪSSSUUU   AAAUUURRRAAASSS   UUUNNN   ČČČAAAKKKRRRUUU   AAANNNAAALLLĪĪĪZZZEEE      
 
 

AURA VIDEO STATION izmēra Jūsu bioloģiskos datus ar biosensoru palīdzību. Šie 
dati tiek analizēti, apstrādāti un salīdzināti ar emocionāli enerģētisko stāvokli.  
 
Jūsu auras un čakru fotogrāfija un atskaite dod Jūsu bioloģisko datu krāsaino, vizuālo 
un grafisko attēlojumu. Šī informācija ir domāta izglītojošam un izklaides nolūkam. 
Lai saņemtu jebkuru medicīnisko un terapeitisko diagnostiku, lūdzu konsultējieties ar 
ārstu.  
 
 
 
JŪSU AURAS KRĀSAS TIPS 
 
Jūsu auras pamatkrāsa attēlo Jūsu personības tipu un raksturīgas īpašības. 
 
 

 

TUMŠSARKANĀ  fizisks, strādīgs, enerģisks, reālistisks, vitāls, piezemēts, stiprs, izturīgs 

SARKANĀ uzbudināts, fizisks, enerģisks, konkurējošs, uzvarētājs, gribasspēks, seksuāls uzņēmīgs. 

ORANŽĀ produktīvs, fizisko un radošo spēju izpausme,  avantūrists, lietišķs, bauda   

ORANŽDZELTENĀ analītiķis, intelektuāls, orientēts uz detaļām, loģisks, strukturēts, zinātnisks 

DZELTENĀ rotaļīgs, jautrs, dzīvespriecīgs, radošs, intelektuāls, izklaidējošs, ziņkārīgs, aktīvs 

ZAĻĀ sabiedrisks, dabisks, apmierināts, harmonisks, skolotājs, komunikabls, apķērīgs 

TUMŠZAĻĀ apķērīgs, mērķtiecīgs, sabiedrisks, materiālists, komunikabls, organizators 

GAIŠZILĀ rūpīgs, jūtīgs, mīlošs, izpalīdzīgs, lojāls, miermīlīgs, vēlēšanās būt noderīgam, gādīgs  

INDIGO skaidrība, mierīgs, dziļas iekšējās jūtas, mīlošs, lojāls, intraverts, iekšējas vērtības, 

māksliniecisks. 

VIOLETĀ intuitīvs, māksliniecisks, juteklīgs, teorētiķis, futūrists, fantasts, harizmātisks, 

novatorisks 

LAVANDAS  ar bagātu iztēli, mistisks, fantazētājs, maigs, trausls, jūtīgs, bieži ekscentrisks, 
apgarots 

BALTĀ  transcendentāls, transformācija, ar bagātu iztēli, mierīgs, augstākās dimensijas, garīgais 



Aura Video Station Digital 5.1                                     4                                                  www.aura.net 

  

 
JŪSU AURAS LIELUMS 
 
Sarkanais riņķis norāda uz Jūsu auras lielumu un ir svarīgs Jūsu izstarotās enerģijas 
indikators. 

 
Liela, plaša aura (75-100) norāda uz stipru un spēcīgu 
izstarojumu . Citi cilvēki var just Jūsu stipru auru. Lietojiet Jūsu 
harizmu un auras spēku savu sapņu un mērķu sasniegšanai. 
 
Vidējā aura (40-75) norāda, ka Jūsu starojoša enerģija ir 
pietiekami stipra. Jūs varat sasniegt savus mērķus, palielinot savu 
auru vēl vairāk un koncentrējoties uz mērķiem. 
 
Mazā aura (0-40) Norāda uz zemo enerģijas līmeni. Citi var 
uztvert Jūs kā intravertu ar ļoti zemu fizisko enerģiju.  Mēģiniet 
Jums apkārt izveidot stiprāku starojumu un palieliniet auras 
spēku.   

 
 
ČAKRU LIELUMA UN FORMAS PĀRSKATS 
 
Izskatiet sekojošās katras čakras variācijas: 

 

 APAĻĀ: Sabalansēta , harmoniska čakras aktivitāte.    

 OVĀLĀ: Mazliet nesabalansēta čakra. 

 LIELĀ: Hiperaktīvā, augstā enerģijas aktivitāte.          
 

  MAZĀ: Zema enerģijas aktivitāte. 

 SPILGTĀ: Sabalansēta, augsta enerģija.  Pozitīvās čakras īpašības.    

 TUMŠĀ: Zema enerģija, nesabalansēta, čakra stresa stāvoklī. 

 

 



Aura Video Station Digital 5.1                                     5                                                  www.aura.net 

 

JŪSU ČAKRU AKTIVITĀTE 
 
Zināšanas par Jūsu enerģētiskajiem centriem jeb čakrām palīdzēs Jums noteikt piemēroto 
līdzekli vai ārstēšanu, lai veidotu sabalansētāku un augstāku enerģiju Jūsu dzīvē.  
 
1. PAMATČAKRA 
 
Šī čakra atrodas mugurkaula lejasdaļā un attiecas uz dzīves enerģiju, fizisko aktivitāti, 
emocionālo spēku, gribasspēku, seksualitāti. Šīs ķermeņa zonas un orgāni ir locītavas, 
muskuļi, sirds, asins un nervu sistēma. 
 

 
Augstā dzīves enerģija, starojums, jutekliskas un kaislīgas īpašības. 
 
 
Vidējā dzīves enerģija, aktīvs dzīves stils. 
 
 
Zemā dzīves enerģija, izdzīvošana, nelaimes gadījumi, stresi. 
Jums nepieciešams pārlādēt ķermeņa enerģijas un vitalitāti. 

 
 
2. NABAS ČAKRA  
 
Šī čakra atrodas zem nabas un attiecas uz dzīves enerģijas produktivitāti un emocionālo 
izpausmi. Šīs ķermeņa zonas un orgāni ir zarnas, liesa, gremošanas trakts. 
 

 
Augstā produktivitāte, stipra emocionālā izpausme. 
 
 
Vidējā produktivitāte un emocionālā izpausme. 
 
 
Zemā produktivitāte un radošās spējas, ierobežota emocionāla izpausme 
Palieliniet Jūsu radošās īpašības un spējas. 

 

 



Aura Video Station Digital 5.1                                     6                                                  www.aura.net 

 
 

  
3. SAULES PINUMA ČAKRA 
 
Šī čakra atrodas saules pinuma zonā un attiecas uz personisko spēku, radošām un 
intelektuālajām domām. Šīs ķermeņa zonas un orgāni ir kuņģis, saules pinums, aknas. 
 
 

Augstās radošās spējas, intelektuālā un analītiskā domāšana, 
dzīvespriecīgas īpašības. 

 
Vidējās radošās spējas, intelektuālā un analītiskā domāšana, jautrības 
īpašības. 
 
 
Zemās radošās spējas, intelektuālā un analītiskā domāšana, jautrības 
īpašības. 
Vairāk priecājieties savā dzīvē, palieliniet savas radošas spējas. 

 
 
 
4. SIRDS ČAKRA 
 
Šī čakra atrodas sirds rajonā un attiecas uz nesavtīgu mīlestību, patmīlību un piedošanu. Arī 
tā atbilst balansam starp ķermeni, prātu un garu. Šīs ķermeņa zonas un orgāni ir sirds, 
plaušas, krūtis, asinsrite, rokas un plaukstas. 
 
 

Ļoti patiess, mīlošs un jūtīgs. 
 
 
Vidējās spējas mīlēt un just. 
 
 
Zema sirds enerģija un izpausmes spējas. 
Nepieciešams atvērt sirdi un labāk ieklausīties savās domās un jūtās. 
 

 
 

 

 



Aura Video Station Digital 5.1                                     7                                                  www.aura.net 

 

 
5. RĪKLES ČAKRA 
 
Šī čakra atrodas pie rīkles un attiecas uz komunikāciju, runu, verbālo un emocionālo 
izpausmi sabiedrībā. Šīs ķermeņa zonas un orgāni ir plaušas, rīkle, bronhi un balss. 
 
 

 
Stiprā domu un emociju izpausme, labas komunikācijas īpašības. 
  
Vidējās komunikācijas īpašības. 
 
 
Nesabalansēta enerģija, ierobežotā emocionāla un verbālā izpausme. 
Jāatrod jauni paņēmieni kā izpaust domas un emocijas. 

 
 
 
6. TREŠĀS ACS ČAKRA 
 
Šī čakra atrodas starp acīm un attiecas uz intuīciju, vīziju, mākslinieciskumu un radošām 
domām. Šīs ķermeņa zonas un orgāni ir acis, nervu sistēma, smadzenes un piere. 
 
 

 
 
Augstā intuīcijas enerģija, stipras mākslinieciskās un intuitīvās īpašības. 
 
 
Vidējā intuīcijas enerģija, vidējās mākslinieciskās un intuitīvās īpašības. 
 
 
Zemā intuīcijas enerģija, mākslinieciskās un intuitīvās īpašības. 
Nepieciešams palielināt intuīciju, kā arī radošās un mākslinieciskās 
domas.  

 

 

 



Aura Video Station Digital 5.1                                     8                                                  www.aura.net 

 
 

 
7. KROŅA ČAKRA 
 
Šī čakra atrodas galvas virspusē un attiecas uz intuīciju, garīgo dzīvi un apskaidrību. Šīs 
ķermeņa zonas un orgāni ir smadzenes, nervu sistēma un galvas augšējā daļa. 
  
 
 

Augstā intuitīva enerģija, starojums, jutekliskas un garīgās īpašības. 
 
 
Vidējā intuitīva enerģija, starojums, jutekliskas un garīgās īpašības. 
 
 
Zemā intuitīva enerģija, jutekliskās un garīgās īpašības. 
Nepieciešams atrast jaunu virzienu un vīziju Jūsu dzīvē. 

 
 
 
 

JJJŪŪŪSSSUUU   AAAUUURRRAAASSS   UUUNNN   ČČČAAAKKKRRRUUU   BBBAAALLLAAANNNSSSSSS   
 
 
Šis grafiks rāda Jūsu auras un čakru kopējo balansu. 

 
 
 
Ļoti labi sabalansētas. Aura un čakras ir harmonijā. 
 
 
Vidējais balanss. Aura un čakras nav pilnīgi sabalansētas. 
 
 
Ļoti nesabalansētas. Aura un čakras stresa ietekmē ar zemu 
enerģiju. 
Uzlabojiet Jūsu auras un čakru stāvokli. Nepieciešams vairāk 
harmonijas. 

 

 



Aura Video Station Digital 5.1                                     9                                                  www.aura.net 

 

JJJŪŪŪSSSUUU   BBBIIIOOO---DDDAAATTTUUU   AAANNNAAALLLĪĪĪZZZEEE      
 

 
Sekojošie bio-datu grafiki un mērītāji attēlo Jūsu ķermeņa enerģētiskās sistēmas svarīgās 
daļas. 

 
KRĀSU APLIS / IŅ-JAŅ 
 
Krāsu aplis dod jums pabeigtās auras krāsu spektra pārskatu. Ir ieteicams lietot Jūsu auras 

krāsu vai papildinošu-pretēju krāsu, lai atpūstos un sabalansētos. 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Šis grafiks arī norāda uz Jūsu Iņ-Jaņ balansu. Īss rādītājs attēlo Jūsu enerģētiskās sistēmas 
sieviešu-kreisās puses-Iņ īpašības. Garš rādītājs vīriešu-labās puses-Jaņ īpašības. 
 

   Iņ-Jaņ balanss ar rādītājiem, kas ir cieši blakus, norāda, ka  vīriešu-sieviešu enerģijas izskatās 
harmonijā. 

   Nesabalansēts, disharmonijas stāvoklis, kreisajai-sieviešu un labajai-vīriešu enerģijai 
nepieciešama sabalansēšana. 

 Ļoti nesabalansētas, kāda no ķermeņa pusēm var just sasprindzinātību vai atrasties stresa 
stāvoklī. Ieteicama sabalansēšana. 

 

JŪSU KRĀSU APLIS 
 IŅ-JAŅ BALANSS 

  

 

KOPĒJAIS KRĀSU EFEKTS 

 



Aura Video Station Digital 5.1                                     10                                                  www.aura.net 

 

 
GRAFIKS PRĀTS-ĶERMENIS-GARS 
 

Šis grafiks Prāts-Ķermenis-Gars dod pārskatu kā Jūsu enerģijas ir sadalītas starp ķermeni, 
prātu un garu. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
JŪSU EMOCIJU MĒRĪTĀJS 
 
Emociju mērītājs rāda jūsu emocionālās reakcijas, patiesās domas un iekšējās jūtas. 
Reāllaika grafiskais indikators parāda tūlītēju atbildi par jūtu un domu patiesīgumu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   JŪSU PRĀTA-ĶERMEŅA  STĀVOKĻA GRAFIKS 
 

Prāta-ķermeņa stāvokļa grafiks parāda Jūsu kopējo prāta/ķermeņa stāvokli un balstās uz Jūsu 
ķermeņa temperatūru.  
 

Atrodas ļoti stiprā emocionālā stresa stāvoklī, uztraukts. 
Liels uzbudinājums, nervozitāte vai jūtīgums. 
 
 
Ļoti emocionāls un jūtīgs, brīvi izpauž emocijas. 
 
Koncentrēts, stabils, neemocionāls, pasīvs, nevar viegli 
izpaust savas emocijas, glabā emocijas iekšā 
 

PRĀTS:  Jūsu fokus galvenokārt uz radošajām spējām, mentālo un emocionālo izpausmi, komunikāciju 
 
ĶERMENIS:  Jūsu fokus uz fizisko realitāti un rezultātiem, ķermeņa aktivitāti. 
 
GARS:  Jūsu fokus uz personālu attīstību, jūtām, intuīciju, garīgumu un iekšējām īpašībām. 
 

RELAKSĒTS STĀVOKLIS 
Ja Jūs esat relaksētā harmoniskā stāvoklī, 
rādītājs nobīdīsies vairāk uz grafika labo 
pusi.  
 

STRESA STĀVOKLIS 
Saspīlētība, stresa stāvoklis 

reģistrēsies, kad rādītājs 
nobīdīsies uz kreiso pusi. 

 

 

 

 



Aura Video Station Digital 5.1                                     11                                                  www.aura.net 

 
JŪSU STRESA/RELAKSĀCIJAS GRAFIKS  
 
Relaksācijas grafiks  parāda Jūsu fiziskās relaksācijas vai stresa līmeni un galvenokārt 
balstās uz Jūsu ķermeņa temperatūru. Kreisais zilais stabiņš tiek lietots kā bāzlīnija 
(apkārtne). Zaļais stabiņš un kreisā augšējā vērtība rāda Jūsu personisko fiziskās 
relaksācijas līmeni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JŪSU ENERĢIJAS LĪMEŅA GRAFIKS 
 
Enerģijas līmeņa grafiks rāda dažādus enerģijas kanālus, kurus izmēra un kas balstās 
galvenokārt uz Jūsu elektro-ādas aktivitāti Indigo kanāls (1) pārstāv Jūsu Intuitīvu 
enerģiju. Zaļais kanāls (2) pārstāv Jūsu Mentālo enerģiju. Gaišzilais kanāls (3) pārstāv 
Jūsu Emocionālo enerģiju. Sarkanais kanāls (4) pārstāv Jūsu Fizisko enerģiju. 
 
 
                            
                     
 
 
 
 
 
 
 
Līdzeni stabiņi norāda, ka dažādi enerģijas kanāli plūst harmonijā un katra Jūsu sistēmas daļa 
vibrē vienādā frekvencē. Nelīdzeni stabiņi rāda, ka Jūsu enerģijas plūsmā ir disharmonija un 
Jūsu sistēmas daļa var būt nesabalansēta.  

 
Vērtības norāda uz Jūsu vibrācijas ātrumu, sākot ar zemajām vērtībām no10,000 līdz 
augstajām vērtībām līdz 1,500,000. 
 

ZAĻAIS STABIŅŠ = JŪSU RELAKSĀCIJAS LĪMENIS 
110+  laba relaksācija, ļoti sabalansēta enerģija 
100 
  95  vidējā ikdienas fiziskā aktivitāte vai relaksācijas līmenis 
  90 
  80- stiprs fiziskais stress, zema cirkulācija, zema fiziskā enerģija 

1,500,000  Ārkārtīgi augsto vibrāciju diapazons 
 -800,000  Nepieciešams būt vairāk piezemētam un koncentrēties.                         
 
 800,000 Augsto vibrāciju diapazons Ļoti labas intuitīvās un jutekliskās  
-500,000  īpašības. Nepieciešams būt vairāk piezemētam un koncentrēties.                         
 

  500,000 Vidējo vibrāciju diapazons Lieliski ikdienas aktivitātei. 
 -250,000 Rāda prāta-ķermeņa-gara balansu. 
 

250,000 Zemo vibrāciju diapazons Lieliski mērķu sasniegšanai. 
   -70,000 Pārlādējiet Jūsu enerģiju. Arī rekomendējama relaksācija.  

 
    70,000 Ļoti zemo vibrāciju diapazons 
   -10,000 Nepieciešams palielināt jūtīgumu un enerģijas līmeni. 

 

 



Aura Video Station Digital 5.1                                     12                                                  www.aura.net 

 

JJJŪŪŪSSSUUU   PPPEEERRRSSSOOONNNIIISSSKKKĀĀĀSSS   AAAUUURRRAAASSS   KKKRRRĀĀĀSSSAAASSS   
 
 
Lūdzu, apskatiet sekojošās zonas auras un čakru fotogrāfijā: 
 
Kreisā puse (Sieviešu-Iņ) 
Krāsa kreisajā pusē parasti nozīmē vibrāciju, kas ieiet Jūsu būtnē.   
Tas ir ko Jūs jūtat iekšā, bet nevarat izpaust.   
 
Virs galvas (Domas-uzskati) 
Krāsa virs Jūsu galvas norāda Jūsu pašreizējos pārdzīvojumus. Tā attēlo Jūsu pašreizējās 
domas un uzskatus un rāda Jūsu prāta tekošo stāvokli. 
 
 Labā puse (Vīriešu-Jaņ) 
Krāsa labajā pusē parasti ir enerģija, kas šī brīdī tiek izpausta, īpašības, kuras visticamāk redz 
un jūt apkārtējie. Tas ir ko Jūs izlaižat pasaulē.   
 
Centrs (Auras pamatkrāsa) 
Jūsu dominējošākā auras krāsa ir redzama Jūsu ķermeņa centrā. Šī auras pamatkrāsa palīdz 
noteikt Jūsu personības tipu un tas nemainās tikpat ātri, kā pārējās krāsas. 
 
Tumšas, netīras vai dažādu krāsu aura 
Iespējams, ka Jūs esat stresa stāvoklī, noguruši vai Jums ir emocionālas problēmas. 
Iespējams, ka Jūs piedzīvojat milzīgo izaugsmi vai pārmaiņas periodu, kas attēlots ar 
dažādām auras krāsām.  
 
Čakras 
Katras čakras forma, lielums un krāsas intensitāte attēlo dažādus fiziskos, emocionālos, 
mentālos un garīgos stāvokļus Jūsu aurā. 
 
Apaļās formas čakras rāda sabalansētu enerģētisko sistēmu.  
Neapaļas, neskaidras čakras rāda disbalansu Jūsu enerģētiskajā centrā. Detalizētajai analīzei 
jāskatās katras čakras krāsa un spilgtums. 



Aura Video Station Digital 5.1                                     13                                                  www.aura.net 

 
 

AAAUUURRRAAASSS   KKKRRRĀĀĀSSSUUU   PPPĀĀĀRRRSSSKKKĀĀĀTTTSSS   
 

Tumšsarkanā:  Reālistisks, piezemēts, aktīvs, gribasspēks, orientēts uz izdzīvošanu. 

Sarkanā:  Aktīvs, spēcīgs, enerģisks, dzīvotspējīgs, konkurējošs, uzvarētājs. seksuāls, 

 kaislīgs, Attiecas uz fizisko ķermeni. 

Oranžsarkanā:  Uzticīgs, radošs spēks. 

Oranžā:  Radošs, produktīvs, uzņēmīgs, drosmīgs, attiecas uz emocijām. 

Oranždzeltenā:  Analītiķis, radošs, gudrs, zinātnisks,  

 apzinīgs, perfekcionists. 

DDzzeelltteennāā::  Radošs, gudrs, rotaļīgs, spožs, optimists, dzīvespriecīgs,  

 attiecas uz dzīves enerģiju. 

Dzeltenzaļā:  Komunikabls, rada ar sirdi. 

Zaļā:  Skolotājs, sabiedrisks, komunikabls, mīl cilvēkus, dzīvniekus, dabu. 

Zilzaļā:  Dziednieks,  psihoterapeits, iejūtīgs, miermīlīgs, līdzsvarots, līdzjūtīgs. 

Zilā:  Gādīgs, jūtīgs, mīlošs, izpalīdzīgs, intuīcijas vadīts, patīk palīdzēt citiem. 

Indigo:  Intuitīvs, jūtīgs, lojāls, dziļas jūtas, attiecas uz trešo aci.  

Violetā:  Intuitīvs, māksliniecisks, maģisks, futūrists, ideālistisks, attiecas uz kroni. 

Lavandas: Ar bagātu iztēli, fantasts, sapņotājs, apgarots. 

Baltā:   Garīgais, transcendentāls, augstākās dimensijas, apgarots, nemateriālās vērtības. 



Aura Video Station Digital 5.1                                     14                                                  www.aura.net 

 

LABĀ DOMINANTE 
 
Izskatās tā, ka Jūsu vīriešu labajai aktīvajai ķermeņa pusei ir augstāks enerģijas līmenis, nekā 
Jūsu kreisajai sieviešu pasīvajai pusei. Atbildiet sev uz sekojošiem jautājumiem: 
 
Vai jum ir stipras iekšējas jūtas un emocijas? 
 
Vai jums ir grūti izpaust savas emocijas, domas vai radošās spējas? 
 
Vai Jūs jūtat fizisko nespēku savā labajā pusē? 
 
 
 
GALVAS DOMINANTE 
 
Izskatās tā, ka Jūsu galvas zonai ir lielāka vibrācija nekā pārējām ķermeņa pusēm. Atbildiet 
sev uz sekojošiem jautājumiem: 
 
Vai Jūs vispār domājat daudz vai jums tieši šajā laikā daudz domu? 
 
Kā Jūs sevī veidojat dvēseles mieru? 
 
Jūs uzskatāt, ka Jūsu domāšana ir neatkarīga no jūtām? 
 
 
 
STRESA STĀVOKLIS / ZEMĀ ENERĢIJA 
 
Vai Jūs pašlaik esat loti lielā stresa stāvoklī? Vai jums tagad jājiet caur vairākām pārmaiņām 
vai Jūs strādājat uzreiz pie vairākiem projektiem? Jūsu aura rāda, ka Jūs neesat enerģisks. 
Varbūt Jūs esat ļoti aktīvs, bet īstenībā Jūs lietojat savu iekšējo bateriju. Jūsu adrenalīns var 
paaugstināties. Iespējams ir laiks dod regulāru atpūtu savam prātam un ķermenim. Kāpēc 
Jums neaiziet uz pludmali vai kalnos atpūsties un pārlādēt savas iekšējās baterijas. 
Konsultējieties arī ar savu konsultantu par līdzekļiem, kas palīdzētu jums būt radošam, 
sabalansētam un atpūstošam.   
 
 

 



Aura Video Station Digital 5.1                                     15                                                  www.aura.net 

 
Jūsu individuālā 
auras krāsas analīze 
 
 
Oranžā krāsa aurā 
 
Oranžā krāsa pārstāv emocionālās un radošās enerģijas. Jāatceras, ka oranžā ir sarkanā un 
dzeltenā maisījums. Sarkanā - dinamiskā enerģija un darbība, kamēr dzeltenā – intelekts un 
skaidra fokusēšana. Tīra un spoža oranžā ir kreatīvā krāsa un liecina par pašpaļāvīgu un 
stipru personību. Jūs esat pievilcīgs cilvēks un jums ir laba un atsaucīga sirds. Tumša un 
netīra oranžā krāsa nozīmē, ka jums ir emocionālā noslēgtība un radošo spēju nobloķēšana. 
Oranžā krāsa ir saistīta ar otro vai Seksuālo čakru: reprodukcijas orgāni, zarnu trakts, 
virsnieru dziedzeris, liesa un nieres. 
 
Vai Jūs radoši izteicat savas domas? 
 
Vai Jūs veltāt uzmanību savām fiziskajām un emocionālajām vajadzībām?  
 
Vai Jūs vienmēr jūtat nepieciešamību vadīt un kontrolēt? 
 
Vai  Jūs dažreiz esat pārāk godkārīgs un neatlaidīgs attiecībā uz sevi un citiem? 
  
Vai Jūs pietiekami veltāt laiku dzīves baudai un priekam? 
 
Vai jums ir problēmas ar gremošanu? 
 
Vai jums grūti savaldīt savas emocijas vai domas? 
 
 
Oranžā krāsa apkārt galvai 
 
Tīra spoža oranžā krāsa šajā zonā norāda uz aizrautīgu personu ar karstām idejām, kuras 
viegli pārņem citi. Jūs vada stipras emocijas un Jūs iekšēji skaidri zināt ko tieši jums vajag. Jūs 
esat gatavs iet līdz galam. Tumša netīra oranžā krāsa norāda uz emocionālo apjukumu un 
nerealizētājām radošajām spējām. Jums laikam ir grūtības ar projektu pabeigšanu, kas noved 
pie vēl lielākām bažām.  
 
 
Oranždzeltenā krāsa kreisajā pusē 
  
Tīra spoža oranždzeltenā krāsa norāda uz radošās enerģijas uzplūdumu. Atkarībā no tā kā jūsu 
lauks absorbē  šo enerģiju, Jūs pēkšņi saprotat ka varat pabeigt radošo projektu samērā īsā laikā. 
Vai Jūs varat sajust lielās aizrautīgas enerģijas uzplūdumu, kas iedvesmo Jūs uzsākt pilnīgi 
jaunus radošos projektus ar lielu prieku un baudu. Tumšas un netīras oranždzeltenās krāsas 
norāda uz enerģijas trūkumu, kas var novest pie emocionālā izsīkuma un stresa. Jums laikam 



Aura Video Station Digital 5.1                                     16                                                  www.aura.net 

sagribēsies saglabāt savus resursus, dot atpūtu savam prātam un paļauties uz savu intuīciju. 
Izvairieties no papildatbildības uzņemšanās.  
 
Zaļā krāsa kreisajā pusē 
 

Tīra   ssspppooožžžaaa   uuunnn   piesātinātā zaļā krāsa rāda, ka Jūs iekšēji esat miermīlīgs un harmonisks. 
Jūs esat saskaņā ar savu iekšējo pasauli un gatavs kaut kam jaunam. Izmaiņas, augšanas un 
uztveršanas enerģijas ieplūst Jūsu aurā. Tumša netīra zaļā krāsa norāda uz ārkārtīgu jutīgumu 
un viegli aizvainojamām jūtām. Jūs esat noslēgts vai jums ir depresija. Intensīvas emocionālās 
enerģijas ieplūst Jūsu aurā. Kultivējiet meditācijas praksi un atrodiet līdzjūtīgu draugu, ar kuru 

varat dalīties savās jūtās.  

      
   

ZZZaaaļļļāāā   kkkrrrāāāsssaaa  labajā pusē 
 
Tīra, spoža, piesātinātā zaļā krāsa norāda uz vaļsirdīgu draudzīgu raksturu un mīlošo 
attieksmi. Jūs esat labi saderīgs gandrīz ar katru cilvēku un Jūs izstarojat tīru, labu un 
dziedniecisko enerģiju, piesaistot pozitīvus notikumus kā spēcīgs magnēts. Jums patīk 
pamācīt un dalīties savās idejās. Jūs runājat taisnību līdzjūtīgi un nenosodāt. Tumša netīra 
zaļā krāsa rāda uz nejūtīgu cilvēku, kas domā par sevi vairāk nekā par citiem.  Iespējams, ka 
jums grūti noteikt robežas un jūs varat bieži just ka uzmācaties citiem. Jūsu imūnas sistēma 
var būt novājināta iekšējā stresa dēļ un varbūt, ka nepieciešama ārstēšana visos līmeņos.      

 
Oranždzeltenā krāsa sirds zonā 
  
Tīra spoža oranždzeltenā krāsa sirds zonā rāda, ka Jūs nosūtat siltu, stipru un uzticamu enerģiju 
citiem cilvēkiem. Jūsu klātbūtnē cilvēki jūt sevi komfortabli, kas palīdz jums viegli saņemt viņu 
uzticību, atzinību un pateicību par jūsu darbiem. Tumša un netīra oranždzeltenā krāsa var norādīt 
uz nelaimi, bailēm vai emocionālā/mentālā rakstura problēmām. Jūsu radošo spēju izpausme var 
būt nobloķēta un jūsu attiecības sasprindzinātas.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ORANŽAS PERSONĪBAS 



Aura Video Station Digital 5.1                                     17                                                  www.aura.net 

 
Sekojošās īpašības, raksturojumi un rekomendācijas saistītas ar ORANŽAJĀM personībām: 
 
Sfēra  Aprkaksts                                                                                                     .                             
 
Fiziskā Patīk piedzīvojumi, fizisks, radošs, ekstremāls, patīk mest izaicinājumu fiziskajai realitātei,   
 aizraujošs.  
 
Emocionālā Laimīgs, priecīgs, pozitīvs, stiprs, līdzjūtīgs, fiziskās realitātes bauda,   
 pārliecīgs, ziņkārīgs, emocionāli saspīlēts. 
 
Mentālā Radošs, plānotājs, analītiķis, produktīvs, godkārīgs, nosodošs, 
 kontrolējošs, vajadzība rīkoties, pārliecīgs, saspīlēts. 
 
Garīgā Iepazīst pasauli un izbauda svētlaimi savos piedzīvojumos vai radošajos projektos. 
 
Motivācija Avantūrists, aizraujošas jūtas, tiecas pabeigt projektus, 
 aizrautība vai adrenalīna garša. 
 
Misija/vīzija Izmantot savu radošo potenciālu ar prieku un baudu. 
 
Izaugsme Pakāpenisks, plānveidīgs, spēcīgs, stiprs, piezemēts. 
 
Vingrinājumi Riskanti, aktīvā atpūta un sports, alpīnisms, ātrumsacīkstes, sērfings. 
 
Baterijas pārlādēšana Prāta un ķermeņa relaksācija, harmoniskā radošā izpausme, bauda dzīvi. 
 
Komunikācija Ietekmīga runa, taisna un atklāta. 
 
Mijiedarbība Stiprs un spēcīgs, mērķtiecīgs, kontrolējošs un manipulējošs. 
 
Attiecības Sabiedriskums, neatkarīgi cilvēki, egocentriski. 
 
Sabiedrība, draugi Pievilcīgas fiziskās un mentālās īpašības, maz tuvu draugu. 
 
Sekss/intimitāte        Prieks un bauda, fiziskie vingrinājumi un enerģijas izlaišana, bez saistībām. 
 
Nauda Vajadzība pēc piedzīvojumiem un radošajiem projektiem. 
 
Veiksme Baudas un radošā procesa līmenis, sasniedz savus mērķus. 
 
Nodarbošanās Ārštata darbinieki, vajadzīga fiziskā brīvība un neatkarība. 
 
KarjeraBizness, marketings, pārdošana, menedžeris, organizators, uzņēmējs. 
 
 
PRĀTS/ĶERMENIS 
 



Aura Video Station Digital 5.1                                     18                                                  www.aura.net 

            Oranžā tipa cilvēki krāsu spektrā ir avantūristi un radoši cilvēki. Viņu iekšējais stimuls – 
būt radošiem un aktīviem, baudīt dzīvi visā tās pilnībā. Cilvēki, kuriem ir oranžās krāsas aura, ir 
individuāli un neatkarīgi, kamēr apvieno fiziskās, mentālās un emocionālās īpašības. Viņi bauda 
fiziskās realitātes uztraukumu. Tāda tipa cilvēkiem patīk apdomāt un plānot sava nākamā 
piedzīvojuma vai projekta stratēģiju un realizēt tos. Viņiem nepieciešams būt iesaistītiem darba 
procesā. Šādi cilvēki nevar sēdēt bez darba un ļaut citiem veikt darbu viņu vietā. Šie cilvēki visu laiku 
kaut ko analizē, organizē vai veido.  
 
            Oranžā tipa cilvēku dzīves motivācija ir pamatota uz to, cik daudz prieka un gandarījumu 
viņi var saņemt no saviem piedzīvojumiem, atrisinātiem uzdevumiem un radošiem projektiem. 
Viņi grib realizēt savas idejas.  
 
 Viņiem ļoti labi izdodas plānot un vadīt savus radošos projektus, kur viņi var parādīt sev un 
apkārtējiem, ka var sasniegt rezultātus pēc kuriem tiecās.  
 
 Pārvarēt un cīnīties ar neiespējamiem šķēršļiem savā prātā vai fiziskajā realitātē – tas ir 
galvenais, ko viņi meklē. Arī viņiem nepieciešamas pārliecināt citus savās spējās kontrolēt savu 
veiksmi. Dzīve tādiem radošiem cilvēkiem un avantūristiem ir reāla un materiāla.  
 
            Oranžā tipa cilvēkiem nepieciešams kontrolēt savu fizisko un mentālo realitāti. Viņu 
uzdevums ir apvienot tās ar savu emocionālo ķermeni. Šī tipa cilvēki domā, ka dod dažreiz sev 
brīvību nozīmē zaudēt kontroli. Relaksācija var ievērojami palīdzēt sabalansēt šos fiziski un mentāli 
aktīvus cilvēkus. Šie cilvēki var izlādēt savu enerģiju, ja izmanto savas fiziskās vai mentālās spējas un 
skaidri saprot savas jūtas.  
 
            Fiziski attīstīti oranžā tipa cilvēki uzplaukst tur, kur ir uzbudinājums, piedzīvojumi un 
bīstamība. Viņiem patīk izmēģināt un pārvarēt visus fiziskās, mentālās un emocionālās realitātes 
aspektus.  Viņiem patīk pastāvīgi paplašināt savas iespējamības robežas. 
 
 Daži oranžā tipa cilvēki veido neparastas, riskantas un bīstamas situācijas ar nolūku 
vairāk izjust dzīves pilnību. Viņiem patīk adrenalīna garša. Perspektīva veidot ģimeni var šiem 
avantūristiem izskatīties pārāk konservatīva.  Iespējams, filozofija un garīgās principi nav priekš 
viņiem. Kad oranžā tipa cilvēki sapratīs, ka sava stiprā prāta enerģiju jāsavieno ar jūtām, viņi atradīs 
jaunus pašrealizācijas ceļus.    
 
            Daudzi oranžā tipa cilvēkus var atrast pagātnē, it īpaši vēsturiskajās grāmatās. Tajā laikā 
izdzīvošanai bija nepieciešams būt drošsirdīgiem un drosmīgiem, tas bija viņu dzīvesveids – meklēt 
jaunas teritorijas, atklāt jaunas, nezināmas zemes un uzvarēt dabu un tautas. 



Aura Video Station Digital 5.1                                     19                                                  www.aura.net 

 Mūsdienās civilizētā sabiedrībā šīs īpašības nav vajadzīgas tādā mērā, kā tajos laikos.  
Tas varētu paskaidrot, kāpēc daudzi oranžā tipa cilvēki pārveido savu enerģiju radošajos 
projektos un piedzīvojumos.  
 
            Lielāka daļa oranžā tipa cilvēku pārveido savu stimulējošo enerģiju mentālajās un radošās 
aktivitātēs pretsvarā fiziskajai aktivitātei. Viņiem ir ātrā domāšana un viņi ir vairāk emocionāli atklāti 
un realizē idejas fiziskajā izpausmē. Viņi bauda strādāt pie jauniem, drošiem pasākumiem un 
projektiem, kas solās būt grūtiem, aizraujošiem un riskantiem. Šiem drosmīgiem cilvēkiem patīk 
nodarboties ar biznesu, veidot kompānijas, pārdot un realizēt preces, plānot un veidot stratēģijas, kā 
arī organizēt un noslēgt darījumus. Šie cilvēki nebaidās no detaļām un vēlas personīgi stimulēt un 
aktivizēt savas idejas un projektus. Viņiem svarīgi aktīvi piedalīties darbā no sākuma līdz galam.   
 
            Ja oranžā tipa cilvēki atrodas harmonijā un ir līdzsvaroti, viņi var sajust paļāvību un 
labklājību un atrast pozitīvus un labus paņēmienus kā izpaust savas radošās spējas.  
 
            Oranžā tipa cilvēki ir vislabākie analītiķi un pētnieki. Viņi var viegli aprēķināt jebkura 
projekta riskus un perspektīvu. Šiem cilvēkiem ir spēja pieskaņoties citiem cilvēkiem un 
sadarboties komandā. Šo spēju saprast, kas cilvēkiem prātā augsti vērtē pārdošanas sfērā un 
marketingā. Šī iespēja var būt izmantota, lai sniegtu palīdzību un atbalstītu cilvēkus vai 
ļaunprātīgi izmantota pašlabumam. 
 
           Iespējams, ka oranžā tipa cilvēkiem ir grūti apturēt savu domāšanas vai plānošanas 
procesu. Viņiem ir  stipra fiziskā un mentālā enerģija, kas dažreiz var novest pie stresa stāvokļa.   
 
            Daudzi oranžā tipa cilvēki apvieno fiziskās un mentālās spējas. Viņiem patīk plānot, 
organizēt un attīstīt jaunas idejas. Viņi grib veidot šīs idejas līdz brīdim, kad varēs realizēt tās. Tādiem 
cilvēkiem nepieciešams aktīvi piedalīties savu ideju veidošanā.   
 
            Oranžajām personībām patīk satraucošas un aizraujošas fiziskās aktivitātes. Viņiem 
patīk tādi sporta veidi, kā sērfings, lēkšana ar izpletni, deltaplanierisms, alpīnisms, sporta auto 
sacīkstes, gumijlēkšana. Viņi bauda aizrautību, prieku un gandarījumu, ko sagādā viņiem fiziskā 
kustība un piedzīvojumi.  
 
 Viņi dod priekšroku individuālajam sacīkstēm salīdzinājumā ar komandas sporta 
veidiem. Oranžā tipa cilvēki jūtas nekomfortabli, ja viņiem nav pietiekamas kustības brīvības vai 
nodarbojas ar darbību, kas viņiem ir nepiemērota. 
 
            Ja oranžā tipa cilvēki jūt disbalansi, viņi kļūst egoistiski, greizsirdīgi un egocentriski. Šie 
cilvēki var būt aizņemti ar savām darīšanām un idejām, un viņiem nerūp kādu iespaidu viņi var 
atstāt uz citiem. Viņi neizrāda mīlestību, rūpes un līdzjūtību un var būt nesabiedriski, auksti un 
atsvešināti.  
 
Ja oranžā tipa cilvēki nav saistīti ar savu radošo enerģiju, viņi mēģina kontrolēt un nomākt 
cilvēkus. Atsevišķos gadījumos viņi var manipulēt ar cilvēkiem un tādā veidā sasniegt veiksmi. Tādi 
cilvēki izmanto citu cilvēku enerģiju, mēģinot kompensēt zaudēto kontaktu ar savu iekšējo pasauli.  
 
            Oranžā tipa cilvēkiem jāatrod pietiekami daudz laika, lai atslābināties kā fiziski, tā arī mentāli 
ar nolūku iepazīt sevi. Viņu uzdevums ir iepazīt savu emocionālo, mentālo un garīgo iekšējo pasauli.   



Aura Video Station Digital 5.1                                     20                                                  www.aura.net 

 
 Šo cilvēku galvenā misija ir uzsākt savu tiešām aizraujošo ceļu – pašizziņas procesa 
piedzīvojumu. Tas prasa vairāk drosmi nekā visas pārējās fiziskās aktivitātes.  
 
            Oranžā tipa cilvēki tic, ka garīgums un reliģija ir jēdzieni, kam jābūt izpaustiem fiziskajā 
pasaulē. Turklāt, viņiem var būt fiziskā Dieva uztveršana, ievērojot Gara parādību dabā un 
cilvēkā. Viņi domā, ka viņu Dieva dotās spējas – veidot savu realitāti, kā arī fizisko realitāti uz 
planētas.   
 
            Piedzīvojumu mīlošie oranžā tipa cilvēki bauda dzīvi un viņiem patīk izklaidēties. Šiem 
cilvēkiem patīk būt radošiem. Viņu galvenais mērķis ir sajust savas emocijas, ielikt sirdi 
radošajās darbībās un uzticēties savai intuīcijai. Viņu fizisko, mentālo un emocionālo aspektu 
apvienošana un līdzsvarošana ir nepieciešams laimes sasniegšanai un dzīves pilnības sajūtai visos tās 
līmeņos. Kad oranžā tipa cilvēki sapratīs, ka jādzīvo „šeit un tagad”, viņi gūs pilnu realitātes 
saprašanu.  

 

 
SOCIĀLĀ DZĪVE 

 
            Oranžā tipa cilvēkiem patīk dzīvot savā piedzīvojumu un uzbudinājumu sajūtu pasaulē un 
pilnīgi iegrimt savās radošajos projektos. Viņus maz rūp, ko apkārtējie domā par viņiem.  Kā arī viņi 
neņem pie sirds ja viņus uzskata par egoistiem, atsvešinātiem un egocentriskiem. Viņi vienkārši dzīvo 
kā grib.  
 
            Oranžā tipa cilvēki neseko visām sabiedrības normām. Viņi ir cilvēki, kas pastāvīgi met 
izaicinājumu sabiedrībai, personiskajām prasībām, ierobežojumiem un aizliegumiem.  Viņi ir radīti, 
lai pārvarētu visus ierobežojumus un aizliegumus. Šī tipa cilvēkiem nepieciešams atrast izeju savām 
tieksmēm. 
 
           Oranžā tipa cilvēkiem ir spējas skaidri un efektīvi paskaidrot citiem cilvēkiem savas idejas 
un dara to kaislīgi un drosmīgi. Viņu uzdevums ir izpaust savas emocijas un iekšējās jūtas, pretējā 
gadījumā viņi var sajust nedrošību, palikt noslēgtiem ar vientulības sajūtu.  
 
 

ATTIESĪBAS UN INTIMITĀTE 
 
            Oranžā tipa cilvēkiem nepieciešams veltīt sev daudz laika un nodrošināt personisko telpu. 

Daudzi cilvēki sajūt dzīves gandarījumu un laimi, ja viņi sasnieguši panākumus 
kādā lielā projektā vai piedalās aizraujošā piedzīvojumā. Tuvas attiecības ar 
draugiem vai kolēģiem nav svarīgākas viņu dzīvē. Šādu cilvēku uzdevums ir būt 
vairāk jūtīgiem, līdzjūtīgiem un maigiem. Tikai tad viņi var veidot tuvas 
attiecības un iemācīties izpaust savas emocijas.  

 
            Tā kā daudziem oranžā tipa cilvēkiem ir pievilcīga āriene, viņiem nesastāda grūtību atrast 
partneri vai mīļāko. Daži tāda tipa cilvēki ir neieinteresēti stabilajās, ilgstošās attiecībās, viņi vairāk 
izrāda interesi pret saviem projektiem un piedzīvojumiem nekā ģimenei vai laulībai. Uzbudinājums 
un prieks no jaunām iepazīšanām var būt vairāk aizraujošs, nekā vienkārši būt kopā ar veciem 
draugiem.  



Aura Video Station Digital 5.1                                     21                                                  www.aura.net 

 
            Oranžā tipa cilvēkiem nav viegli uzdrošināties uz mīlas attiecībām un uzņemties atbildību par 
tām. Tomēr, ja viņi sajutīs pietiekamu brīvību un neatkarību, viņi būs gatavi veidot ilgstošas 
attiecības.  
 
            Mijiedarbība ar citiem oranžā tipa vai sarkanā tipa cilvēkiem bieži veido intensīvas un ļoti 
enerģiskas attiecības. Pie tam  domstarpības uz “ego” bāzes ir parasta lieta. Tumšsarkanā tipa un 
oranžā tipa cilvēkiem ir kopējas intereses un viņi ir saderīgi. Oranžā tipa cilvēkiem patīk dzeltenā tipa 
cilvēku dzīvesprieks. Abi ir ļoti radoši un produktīvi cilvēki un tāpēc viņiem ir daudz kopīga.  
 
 Tā kā gaišzilā tipa cilvēkiem nepieciešama tuvība un viņi ir ļoti jūtīgi, romantiskās 
attiecības ar oranžā tipa cilvēkiem viņus neinteresē. Oranžā un Indigo tipa cilvēkiem ir stipras 
iekšējās jūtas un radošas spējas, tomēr viņi dzīvo dažādās pasaulēs. Zaļā un tumšzaļā tipa cilvēki var 
stundām ilgi runāt par visu, kamēr oranžā tipa cilvēkiem nepieciešams veltīt vairāk laika sev.   
  
            Lavandas un baltā tipa cilvēku jūtīguma un garīgā rakstura saprašana ir grūts uzdevums 
daudziem oranžajam personībām. Oranžā tipa cilvēku praktiskums un violetā tipa cilvēku teorētiskās 
vīzijas papildina viens otru. No otras puses, violetā tipa cilvēki var būt pārāk garīgi Oranžā tipa 
cilvēkiem. 
 
            Īstenībā, visgrūtākais uzdevums oranžā tipa cilvēkiem ir veidot attiecības, kurās valda jūtīgums, 
saprašanās un emocionālā brīvība. Viņiem jāsaprot, ka savas sirds atklāšana dara brīnumlietas, un viņi 
neko no tā nezaudēs.    
 
 

KARJERA UN FINANSES 
 
            Oranžā tipa cilvēki ir neatkarīgi un patstāvīgi. Viņi dod priekšroku savam biznesam vai 
īslaicīgam  ārštata darbam salīdzinājumā ar ilgtermiņa saistībām.  
 
Tā kā pēc dabas viņi ir praktiski un viņiem ir enerģija būt radošiem un aktīviem, viņi vienmēr var atrast, 
kur tikt pie ienākumiem.  Ja rodas iespēja,  viņi veido dēkainu un aizaujošo dzīvi un atradīs 
paņēmienu gūt no tā labumu. 
 
            Oranžā tipa cilvēki nežēlo naudu saviem neparastajiem projektiem un vaļaspriekiem. Iespējams, 
ka viņi netiecas pēc greznības, bet viņi ir gatavi tērēt jebko un dažreiz visu, kas viņiem ir, savu ideju 
īstenošanai.  
 
            Oranžā tipa cilvēki var kļūt par stipriem līderiem, bet tas nav galvenais savu mērķu sasniegšanai.  
Šie cilvēki atzīst par labāku iet savu ceļu, lai realizētu savus sapņus. Viņi var kļūt par stipriem un 
radošiem līderiem, ja jūt nepieciešamību strādāt ar citiem vienā komandā. Tādi cilvēki var būt 
vislabākie, un tas viņiem dod noteiktu brīvību un neatkarību. Viņi dod piemēru citiem ar savu 
nevaldāmu entuziasmu. Viņu avantūrisks un novatorisks dzīvesveids var pievilkt pielūdzējus un pat 
sekotājus .   
 
            Oranžā tipa cilvēkiem ir prasme radoši risināt problēmas. Viņi ir spējīgi atpazīt un izanalizēt 
visus faktorus, aprēķināt riskus, sapratīgi paredzēt visas iespējas, pārliecināties par visu vajadzīgo 
resursu esamību un tikai pēc tam sākt rīkoties. Viņi atzīst par labāku risināt fiziskos vai mentālos 
uzdevumus un tāpēc bieži izvēlas tādus darbus, kas garantē viņiem noteiktu izvēles brīvības pakāpi 
un kur viņi var pielietot savu radošo enerģiju. Oranžā tipa cilvēki izvēlas sekojošas profesijas: 



Aura Video Station Digital 5.1                                     22                                                  www.aura.net 

bizness, pārdošana, marketings un citas nodarbošanās,  kas ļauj viņiem izmanot savas ietekmējošas 
spējas.   
  
 Oranžā tipa cilvēkiem patīk izmantot savu spēcīgu radošu dzīves enerģiju un 
strādīgumu, un ir gatavi pielikt vēl vairāk pūļu. Visur, kur nepieciešams bezbailība, drosme, 
entuziasms un noteiktība jāmeklē oranžā tipa cilvēki.   
 
            Daži oranžo personību nodarbošanās sfēras:  kaskadieris, alpīnisti, biznesmeni, pārdošanas 
menedžeris, projektētājs, izstrādātāji, arhitekti, pētnieki un  privātie izmeklētāji.  
 
 

VESELĪBA, LABKLĀJĪBA UN IZAUGSME 
 
 Doties ceļojumā savā iekšējā realitātē, izpētīt nezināmās puses un paplašināt savu 
apziņu – ir visgrūtākais uzdevums oranžā tipa cilvēkiem. Un tomēr, tas būs vispateicīgākais 
uzdevums visos līmeņos.   
 
            Oranžā tipa cilvēki sasniegs harmoniju, ja viņi apzināsies, ka savā dzīvē ir nepieciešams balanss 
starp ķermeni, prātu un garu.  Jāizpēta kā ārējā tā arī iekšējā pasaule, tas ļaus viņiem iepazīt dzīvi no 
visām pusēm. Tiklīdz viņi savienosies ar savu iekšējo radošo enerģiju, viņi varēs neiedomājami 
paaugstināt savas iespējas.  
 
 Var sasniegt iekšējās zināšanas un gudrību, ja radošās enerģijas plūst brīvi un ir 
virzīti uz palīdzību un atbalstīšanu cilvēkiem. Savienošana ar savām jūtām un būt atklātiem un 
rūpīgiem pret cilvēkiem ir vitāli svarīgi aspekti oranžā tipa cilvēkiem.  
 
Oranžā tipa cilvēki automātiski pārlādē savas baterijas, ja viņi harmoniski izmanto radošās spējas. 
Viņiem jāsaprot, ka viņu bīstami un aizraujošie piedzīvojumi noved pie kaitīgām situācijām. 
Izmantojot savu spēku ar nolūku palīdzēt cilvēkiem, izjust savu iekšējo jūtīgumu, kā arī jūtas un 
personisko izaugsmi, viņi atradīs pozitīvus un harmoniskus paņēmienus kā izpaust un pārlādēt sevi.   
 
            Oranžā tipa cilvēku dzīves mērķis ir savienošana ar savu radošo potenciālu un emocionālo 

ķermeni fiziskās dzīves apstākļos. Tas dod brīvību veidot jaunus ceļus un idejas, 
paplašināt un pārvarēt realitātes robežas.  

  
            Oranžā tipa cilvēkiem jāpievērš īpaša uzmanība savam fiziskajam un emocionālajam stāvoklim. 
Viņiem nepieciešams augstvērtīgs uzturs. Īpaši ir svarīga apkārtējā vide, kur viņi var izpaust sevi 
emocionāli un brīvi kontaktēties ar draugiem un ģimeni.  
 
            Tādi sporta veidi kā alpīnisms, jāšana un motociklu sacīkstes var viegli un aizraujoši pārlādēt 
oranžās personības. Viņu visgrūtākais uzdevums ir atklāt savas robežas un piešķirt pozitīvajai 
radošajai izpausmei aizrautību un neatkarību. Un tas novedis pie tāda pašrealizācijas līmeņa, par kuru 
viņi pat nav sapņojuši.     
 
 

 


